

Alle 18-vuotiaiden kulkuoikeudet kuntosaleille

Sivistyslautakunta 22.08.2024 § 72

256/12.04.01/2024

Valmistelija

Vt. sivistysjohtaja Teija Eskola p. 050 5148 673, liikuntakoordinaattori
Merja Perätalo p. 040 6512 638

Tyrnävän kunnan liikuntatiloihin kulkeminen tapahtuu pääasiassa tilavarausjärjestelmän kautta hankittavilla henkilökohtaisilla PIN-koodeilla. Kuntalaiset voivat itse ostaa kulkuoikeuden liikuntatiloihin tilavarausjärjestelmän kautta. PIN-koodi lähetetään maksun jälkeen automaattisesti sähköpostitse. PIN-koodien on todettu olleen erittäin käytännöllisiä niin kuntalaisten kuin kulkuoikeuksien hallinnoinnin kannalta.

Kuitenkin viime aikoina erityisesti kuntosalien PIN-koodien väärinkäyttö on nuorten keskuudessa lisääntynyt ja liikuntatiloissa on tehty ilkeilyä sotkemalla ja rikkomalla tiloja ja niissä olevia välineitä. Liikuntatoimi on yhdessä teknisen osaston kanssa pyrkinyt selvittämään ilkeilytapauksia. Kaikissa tapauksissa on tullut ilmi, että alle 18-vuotiaat ovat jakaneet kuntosalille käyvän PIN-koodinsa kavereilleen.

Liikuntakoordinaattori esittää, että kuntosalikäytön osalta otetaan alle 18-vuotiaille kulkulätkät takaisin käyttöön PIN-koodien sijasta. Kulkulätkät mahdollistavat PIN-koodeja tehokkaamman käyttäjäseurannan ja rajaavat kulkuoikeuksien leviämistä. Alle 18-vuotiaat noutavat jatkossa kulkulätkän kunnantalolta yhdessä huoltajan kanssa ja heidän tulee allekirjoittaa sopimus kulkuoikeuden vastaanottamisesta. Sopimuksessa on lueteltu kuntosalin käyttäjän ja huoltajan vastuut ja velvollisuudet tilojen kunnossapitoon sekä avaimen käyttöön liittyen. Kuntosalimaksu maksetaan palvelupiste Sentraaliin sopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä. Hukatusta tai käyttöoikeuden päättymisen jälkeen palauttamattomasta kulkulätkästä laskutetaan 30 euron maksu.

Liitteenä sopimus kuntosalin avaimen käytöstä alle 18-vuotiaille.

Esittelijä

Vt. Sivistysjohtaja Eskola Teija

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää, että alle 18-vuotiaiden kuntosalin käyttö toteutetaan kulkulätkällä esityksen mukaisesti 1.9.2024 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin.